וְאִם חֶשֶׁךְ בְּעֵדָה וְכָל עֵת דָּרַךְ -

קַח אֶת עֵינַי.

וְאִם קֶשֶׁה הַמִּשָּׁא וְכִבֵּד מִשָּׂאת -

הִנֵּה כִפִּי לְךָ מִשָּׂאת.

וְאִם בְּלִבְךָ נֶאֱלָם הַפֶּל -

יְהִי קוֹלִי לְךָ הַקּוֹל.

המשורר משלם בחלבו ובדמו, בחלב גופו ובדם נשמתו, את אשרנו הקט, לו קר למען ייחם לנו.

גוית, חוב' המאה תש"ז — 1947.